
 

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Inwestycji i Infrastruktury Budowlanej 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 23 02, 32 359 14 08 
 
 
www.us.edu.pl 
 

St
ro

n
a 
1

 z
 1

 

Katowice, dnia 10.08.2021 r. 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 

postępowania nr DIiIB.2231.7.2.1.5.2021; 2231.7.2.2.3.2021; 2231.1.8.3.2021 o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej 

niż 20 000 zł do 130 000 zł netto pn.: „Wymiana rynien i rur spustowych budynków Domu Studenta nr 2 i 3 

przy ul. Suchej 7a i 7b w Sosnowcu oraz naprawa poszycia daszków przy auli na budynku Wydziału Nauk 

Społecznych przy ul. Bankowej 11 w Katowicach”. 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 90 000,00 zł brutto. 

Zestawienie ofert: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina wpływu oferty 

Nazwa albo imię  
i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena brutto (PLN) 

1. 05-08-2021, godz. 21:32:00 

Zakład Remontowo-Budowlany "Michał"  
Michał Miszczyk 

25-520 Kielce, ul. Targowa 6 
NIP 6570008473 

103 241,63 PLN 

2. 05-08-2021, godz. 22:03:07 

FRB INWEST Tomasz Galos 
41-303 Dąbrowa Górnicza,  

ul. Wybickiego nr 12, lok. 24 
NIP 6292402960 

123 912,01 PLN 

 

 

 


		2021-08-10T17:38:30+0200




